Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2015

             № 635
г.Волгодонск

О признании утратившим силу

постановления Мэра города

Волгодонска от 30.09.2008 № 2351
«Об утверждении Положения о порядке

представления, рассмотрения, установления тарифов на перевозку пассажиров и багажа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 783 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Мэра города Волгодонска от 30.09.2008 № 2351 «Об утверждении Положения о порядке представления, рассмотрения, установления тарифов на перевозку пассажиров и багажа» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           А.Н.Иванов
проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяр